
11公告·广告
2023年9月22日 星期五编辑：王亚荣 版式：陈小蕾

根据《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》《新疆维吾尔自治区招标拍卖挂牌出让国有土地使用权实施细则》等法律、法规规定，经昌吉高新技术产业开发区
管委会批准，我局决定公开挂牌出让编号为2023-013号一宗地块的国有建设用地使用权，现将有关出让事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

昌吉回族自治州自然资源局昌吉高新技术产业开发区分局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

高新告字[2023]09号

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其
他组织均可申请参加，申请人可以单独申请，也可以
联合申请。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得
原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂
牌出让文件。申请人可于2023年9月21日至2023年
10月17日到昌吉州自然资源局昌吉高新技术产业开
发区分局（人才大厦406室）获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2023年9月21日至2023年10月
18日到昌吉州自然资源局昌吉高新技术产业开发区

分局（人才大厦406室）向我局提交书面申请。交纳
竞买保证金的截止时间为2023年10月18日18时00
分。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申
请条件的，我局将在2023年10月18日18时00分前确
认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在昌吉州自然
资源局昌吉高新技术产业开发区分局（人才大厦406
室）进行。挂牌时间为：2023年10月11日10时30分
至2023年10月20日18时00分。

七、其他需要公告的事项：
1.挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞

价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
2.本次挂牌出让不接受电话、电子邮件和邮寄报

名及在昌吉高新区历年仍欠缴土地出让金或存在闲
置土地的企事业单位（个人）申请；

3.挂牌公告内容更改的，以届时的更改公告为准。
联 系 人：王耀华 李晓梅
联系电话：0994—2515336

昌吉回族自治州自然资源局昌吉高新技术产业
开发区分局

2023年9月22日

地块编号

2023-013

地块位置

位于昌吉高新区，东至徐工海虹用
地边界，南至科技大道道路红线，西
至云山钢构用地边界，北至福华电
力用地边界

建设用地面
积（平方米）

37724.42

规划批准
用途

工业用地

容积率

≥0.8

建筑系数

≥40%

绿地率

≥15%且≦20%

出让年
限（年）

50

竞买保证
金（万元）

276

起始价
（万元）

551.7196

增价幅度
（万元/次）

10

备 注

其他有关规划建设等方
案的要求详见《规划设
计条件通知书》中内容

刊登热线：0994-2343036 0994-2342069
刊登地址：昌吉市南公园西路传媒大厦A座一楼登报处（西南角）

昌吉州融媒体中心
三立文化传媒有限公司 分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

●昌吉职业技术学院穆塔力
甫·吐尔洪2022012976号学生证遗
失，特此声明。

●昌吉职业技术学院艾散江·
伊敏江2022051412号学生证遗失，
特此声明。

●产权人：木垒县海元风力发
电有限责任公司遗失位于木垒县老
君庙第一风电场B区新（2018）木垒
哈萨克自治县不动产权第0001055
号不动产权证，特此声明。

●产权人：李强（身份证号：
652327196807270017）、共有权人：
李 疆 （ 身 份 证 号 ：
652327197109260043）遗失位于吉
木萨尔县［十一区］乌奇公路北侧北
庭农贸市场4幢无1层4号、5号、6
号、7号、8号、9号吉房吉木萨尔镇
共字第00000977号房屋共有权证，
特此声明。

●新疆华远领航建材有限公司
C6523282022057100153785 号采矿
许可证正副本遗失，特此声明。

●新疆华远领航建材有限公司
C6523282022057100153784 号采矿
许可证正副本遗失，特此声明。

●新疆昊铭信息科技服务有限
责任公司银行开户许可证遗失，核
准号：J8850003410501，开户行：中
国工商银行昌吉特变支行，账号：
3004800309200037217，特此声明。

●产权人：王芳（身份证号：
652302197604123823）遗失位于阜
康 市 准 东 4 区 47 幢 2 层 3-4 室
00016214号房屋产权证，特此声明。

●奇台县众力龙腾工程有限公
司银行开户许可证遗失，核准号：
J8855000404401，开户行：奇台县农
村信用合作联社三金信用社，账号：
810030012010117805208，特 此 声
明。

●昌吉市驰航运输服务部银行
开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：
J8850003499801，开户行：新疆昌吉
农村商业银行股份有限公司北京南
路 支 行 ， 账 号 ：
806020612010110145311，特 此 声
明。

●新疆荣金建设工程有限公司
基本存款账户信息遗失，基本存款
账 户 编 号 ：J8855001136401，开 户
行：中国工商银行股份有限公司奇
台 支 行 ， 账 号 ：
3004862009200212815，特此声明。

●新疆奇台县半截沟镇江布拉
克村营盘滩四组 101 号鲁风荣（身
份证号：65232519631215103X）增加
曾用名鲁风勇，特此声明。

●新疆奇台县半截沟镇江布拉
克村营盘滩四组 101 号鲁风荣（身
份证号：65232519631215103X）增加
曾用名鲁风云，特此声明。

●新疆昊铭信息科技服务有限
责任公司原法人周乔玲私章遗失，
声明作废。

●新疆呼图壁县西市南路112
号世纪嘉园小区10幢2单元502室
韩 莉 （ 身 份 证 号 ：
652323197310010120）增加曾用名
韩丽，特此声明。

●马俊遗失平安驾校开具的
202202140651 号收据，金额：2400
元，特此声明。

●李长江遗失新疆华洋物业幸
福里物管中心开具的714-0237419
号收据，金额：1000元，特此声明。

●夏衣班木·吐尔肯遗失昌吉
职业技术学院开具的 5921300781
号收据，金额：3900元，特此声明。

●阿依努热姆·阿卜杜萨拉木
遗失昌吉职业技术学院开具的
5921300802 号收据，金额：3900 元，
特此声明。

●姑再丽努尔·图尔荪遗失昌
吉职业技术学院开具的5921313785
号发票，金额：3900元，特此声明。

●包尔江·杰恩斯汗遗失昌吉
职业技术学院开具的 592130079X
号发票，金额：3900元，特此声明。

●凯迪尔旦·麦提托合提遗失
昌 吉 职 业 技 术 学 院 开 具 的
5921269083 号发票，金额：3900 元，
特此声明。

●张生源遗失昌吉职业技术学
院开具的 5921269008 号发票，金
额：3900元，特此声明。

●古丽努尔·莫力依明遗失昌
吉职业技术学院开具的5921269067
号发票，金额：3900元，特此声明。

●帕提古丽·赛麦提遗失昌吉
职业技术学院开具的 5921300757
号发票，金额：3900元，特此声明。

注销公告
昌 吉 市 心 怡 网 苑 ，注 册 号 ：

6523012100421，因经营不善，拟向
登记机关申请注销登记，已成立清
算组，清算组由李淑懿、李晓雨、刘
雪建组成，李淑懿负责，请债权人自
2023 年 9 月 22 日起 60 日内向本清
算组申报债权。

联系人：李淑懿
联系电话：18199272128
通讯地址：新疆昌吉市青岛花

园一期7-1-102室

证件遗失声明

其他遗失声明

在昌吉市人力资源和社会保障局缴纳农民工工资保证金的单位，请
于本公告发布之日起一个月内持返还农民工工资保证金相关资料到昌吉
市劳动保障监察大队办理退款手续，逾期未办理的将缴纳昌吉市国库。

咨询电话：0994-2351021
特此公告

昌吉市人力资源和社会保障局
2023年9月22日

公 告


